allahindluse rakendamine ei kohaldu.

Vastavalt IFRS 9 nõuetele on muudetud ka õiglases väärtuses muutusega läbi tulude ja kulude aruande

kajastatavate võlakirjade intresside kajastamist alates 01.01.2018 – IAS 39 nõuete kohaselt eristati selliste

võlakirjade intressitulu ja kajastati intressitulu real, kuid IFRS 9 nõuetest tulenevalt on nende võlakirjade intressid

kajastatud ”Neto kasum/kahjum õiglases väärtuses muutusega läbi tulude ja kulude aruande kajastatavatelt

finantsvaradelt ja –kohustustelt” kirjel.  2017. aasta võrldusandmete esitlusviisi pole muudetud. Kui 2017 aasta

võrdlusandmetes oleks rakendatud võlakirjade intresside kajastamise klassifikatsiooni muutust, oleks perioodi

intressitulu olnud 28 566 eurot ning neto kasum võlakirjadelt 49 411 eurot.

Ülejäänud uutel või muudetud standarditel või tõlgendustel, mis hakkasid kehtima 1.1.2018 alanud

aruandeperioodile, ei ole eeldatavasti olulist mõju Fondile.

tuhandetes eurodes

Mõõtmis-

kategooria
Bilansiline jääkväärtus

vastavalt IAS-le 39

(seisuga 31.12.2017)

Mõju Bilansiline jääkväärtus

vastavalt IFRS-le 9

(seisuga 01.01.2018) Lisa Ümberarvestus

IAS 39 IFRS 9 ECL

Nõuded

krediidiasutustele
L&R AC 6 381 338 0 6 381 338

Omakapitali

instrumendid (aktsiad ja

fondiosakud)

FVTPL FVTPL 0 0 0

Võlainstrumendid FVTPL FVTPL 12 497 495 0 12 497 495

Võlainstrumendid L&R AC 1 885 854 0 1 885 854

Võlainstrumendid kokku 20 764 687 0 20 764 687

Muud finantsvarad L&R AC 9 123 0 9 123

Finantsvarad kokku 20 773 810 0 20 773 810

LHV Pensionifond XS   Aastaaruanne 2018

14

Uued standardid, tõlgendused ja nende muudatused

Välja on antud uusi või muudetud standardeid ja tõlgendusi, mis muutuvad Fondile kohustuslikuks alates 1.

jaanuar 2019 või hilisematel perioodidel ja mida Fond ei ole rakendanud ennetähtaegselt:

Finantsaruandluse kontseptuaalse raamistiku muudatused (rakendub 1. jaanuaril 2020 või hiljem algavatele

aruandeperioodidele; ei ole veel vastu võetud Euroopa Liidu poolt).

Muudetud kontseptuaalne raamistik sisaldab uut peatükki mõõtmise kohta, juhiseid finantstulemuse

raporteerimise kohta, täiendatud mõisteid ja juhiseid (nt kohustuse mõiste) ning selgitusi oluliste valdkondade rolli